
 

Jasienica Rosielna, dnia  06 września 2013  r.  

RGG.271.11.2013  
  

 

 
Gmina Jasienica Rosielna  
36-220 Jasienica Rosielna 240 
 

Oferenci biorący udział 

      w przetargu 

 
 

OGŁOSZENIE  O  WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Nr 310422-2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
na  „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  - 

termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Jasienicy Rosielnej”   
 
 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1  Prawa zamówień publicznych 
Gmina Jasienica Rosielna informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną  przez 
Wykonawcę: 

Firma Usługowo – Handlowa „AKAR” Piela Grzegorz  
ul. Zawiszy Czarnego 26A 
 35 – 082 Rzeszów 
Liczba punktów w kryterium cena:  100,00 pkt 
 

 

Uzasadnienie wyboru 
Powyższa   oferta  uzyskała   najwyższą liczbę punktów jako 

najkorzystniejsza   na podstawie kryterium oceny ofert wskazanych w SIWZ. 
 
 

W prowadzonym postępowaniu oceniono  oferty: 

Oferta Nr 1  

Met – Bud Sp. J. Leszczak Jacek, Leszczak Krzysztof, Leszczak Tomasz  
ul. Spółdzielcza 1a, 38 – 100 Strzyżów  
Liczba punktów w kryterium cena:  58,26 pkt 
 
Oferta Nr 2 
 

Firma Usługowo – Handlowa „AKAR” Piela Grzegorz 
 ul. Zawiszy Czarnego 26A;  35 – 082 Rzeszów 

Liczba punktów w kryterium cena:  100,00 pkt 
 
 
 



Oferta Nr 3 
Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna „DREZA” Edward Zych 
36-220 Jasienica Rosielna, Orzechówka 197 

Liczba punktów w kryterium cena:  80,37 pkt 
 
Oferta Nr 4 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa  
„FRAN-BUD” Oleszko Franciszek 
36-203 Izdebki 390B 
Liczba punktów w kryterium cena:  70,03 pkt 
 
Oferta Nr 5 
FULLFARB M. Łuczyk, S. Sasiela Sp. J.  
ul. Wolska 2, 36 – 130 Raniżów 

Liczba punktów w kryterium cena:  92,77 pkt 
 
 
 

2.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 PZP  Gmina Jasienica Rosielna 

informuje, że  w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego   

z wykonawców.  

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 PZP  Gmina Jasienica Rosielna 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu  nie odrzucono  żadnej oferty. 

4.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 PZP  Gmina Jasienica Rosielna 

informuje, iż  Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni, 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.   

 

 Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone             

w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.         
z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm. ) – dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

 

 
 
 
       Wójt Gminy Jasienica Rosielna  
         Marek Ćwiąkała   
 
 
 
 


